

Nákladní vozidla

TATRA PHOENIX 8x8 (16t)	900 Kč/ hod
TATRA PHOENIX 8x8 (16t)	36 Kč/km, ¼h 65 Kč
TATRA PHOENIX (13t)	600 Kč/ hod
TATRA PHOENIX (13t)	33 Kč/km, ¼h 65 Kč
Mercedes kontejner (13t)	700 Kč/ hod
Mercedes kontejner (13t)	35 Kč/km, ¼h 65 Kč
TATRA 815 (13t)	600 Kč/ hod
TATRA 815 (13t)	33 Kč/km, ¼h 65 Kč
MAN kontejner (6t)	400 Kč/ hod
MAN kontejner (6t)	24 Kč/km; ¼h 65 Kč
AVIA kontejner (3t)	400 Kč/ hod
AVIA kontejner (3t)	20 Kč/km; ¼h 65 Kč
VOLVO trhač + podvalník (32t)	45 Kč/km; ¼h 200 Kč
VOLVO trhač + návěs S1 (27t)	40 Kč/km; ¼h 80 Kč
Kontejner, přistavený (13t)	200 Kč/den
Kontejner, přistavený (6t)	100 Kč/den

**(do celkové vzdálenosti 11km počítán paušál)*

Mechanizace

VOLVO EC 240 lžíce 1,5m ³ , svah. lžíce	1500 Kč/hod
VOLVO EC 160 pásové lžíce 0,75m ³	1200 Kč/hod
VOLVO EW 160 kolové	1200 Kč/hod
LIEBHERR LC 912 lžíce 1m ³ , svah. lžíce	1200 Kč/hod
LIEBHERR A 308 lžíce 0,75m ³ , svah. lžíce	1100 Kč/hod
KOMATSU minibagr 4	600 Kč/hod
VOLVO BL71 traktorbagr	800 Kč/hod
VOLVO L110 nakladač	2000 Kč/hod
UNC 750 nakladač	550 Kč/hod
BOBEK 861 nakladač	550 Kč/hod
DOZER B 10	1000 Kč/hod
AUTOGRADER SHM 4-120	1500 Kč/hod
VV 170 vibr. vál	850 Kč/hod
BOMAG příkopový vibr. vál	600 Kč/hod
TREMIX 480 vibrační deska	550 Kč/hod
DESTA V.V.	600 Kč/hod
Mobilní drůčící souprava RM 60	120 Kč/t
bez. obsluž. stroje (cca 20t/hod)	1800 Kč/hod
Ruční práce	350 Kč/hod

Příjem odpadů

010413 řezání a broušení kamene	230 Kč/t
170101 beton (bez armatur do 40x40cm)	230 Kč/t
170101 beton (bez armatur nad 40x40 cm)	299 Kč/t
170102 cihly	230 Kč/t
170103 tašky (pálená červená)	120 Kč/t
170103 tašky a keramika (ostatní)	230 Kč/t
170107 směsi betonu, cihel	230 Kč/t
170302 asfalt bez dehtu (frézovaná)	0 Kč/t
170302 asfalt bez dehtu (kry)	120 Kč/t
170504 zemina, kamení	210 Kč/t
170504 zemina (schopná zúrodnění a ornice)	0 Kč/t
170508 štěrk ze želez. vršku	0 Kč/t
170802 materiály na bázi sádry	500 Kč/t
170904 směsné stavební odpady	230 Kč/t

Ceny při znečištění (příměsí hlíny, kovů atd..)

znečištění do 5%	345 Kč/t
znečištění do 10%	530 Kč/t
znečištění nad 10%	(posoudí obsluha)

Prodej recyklovaného materiálu

betonový recyklát 0-80	110 Kč/t
recyklovaný makadam	150 Kč/t
asfaltové výsevky	110 Kč/t
asfaltový recyklát frakce 0-80 mm	180 Kč/t
asfaltový recyklát (tříděný)	220 Kč/t

Prodej antuky

frakce 2-4 mm – pytlovaná 30kg	90 Kč/ks
frakce 2-4 mm – volně ložená	1950 Kč/t
frakce 2-4 mm – vaky (big-bag)	2590 Kč/t
frakce 0-3 mm – pytlovaná 30kg	90 Kč/ks
frakce 0-3 mm – volně ložená	1950 Kč/t
frakce 0-3 mm – vaky (big-bag)	2590 Kč/t

Prodej písků

tříděný písek (0-4mm)	110 Kč/t
zásypový písek (0-16mm)	60 Kč/t
písek pro dětská pískoviště (0-4mm)	185 Kč/t
pískové výsevky	100 Kč/t
travní substrát	170 Kč/t
betonářský písek	250 Kč/t

Prodej kameniva

frakce 0-4	130 Kč/t
frakce 0-32	250 Kč/t
frakce 0-63	250 Kč/t
frakce 4-8	390 Kč/t
frakce 8-16	390 Kč/t
frakce 11-22	390 Kč/t
frakce 16-32	310 Kč/t
frakce 32-63	280 Kč/t

Prodej přírodního kameniva

kačírek 8-16	300 Kč/t
kačírek 16-32	490 Kč/t

Orientační hmotnosti

písky	1,60 t/m ³
kamenivo 0-4, 0-30	1,80 t/m ³
kamenivo 4-8, 0-63	1,70 t/m ³
kamenivo ostatní	1,60 t/m ³
antuka	1,65 t/m ³
travní substrát	1,50 t/m ³
recyklát	1,50 t/m ³
tašky	50 kg/m ²
zemina	1,80 t/m ³
jílovitá zemina	2,00 t/m ³
cihla	1,80 t/m ³
beton, asfalt	2,30 t/m ³

Provoz pískovny KORA Kunštát

Letní období, po-pá:	6:30–16:00
Zimní období, po-pá:	6:30–15:00

Kontaktní informace

	KORA-VODOSTAVING s.r.o.
Sídlo:	Zbraslavecká 492, Kunštát 67972
IČO / DIČ:	25311883 / CZ25311883
web.:	www.kora-vodostaving.cz
E-mail:	kora@kora-vodostaving.cz

Vladimír Konopáč (jednatel)	602 745 808
Vladislav Randula (jednatel)	602 745 806
Jiří Mihola (vedoucí provozu)	602 474 085
Jiří Konopáč (zakázky)	724 256 615
Gabriela Sedláčková (antuka)	723 862 809
Pískovna	724 249 537

Ceny uvedeny bez DPH 21%
Platnost ceníku do odvolání.